
西北片区“会员聚集号”活动总结

（9.23-9.25）

	日期
	销售
	笔数
	毛利率
	销售完成档次
	毛利完成档次

	活动期间
	65600.59
	510
	29%
	1
	2


【活动优点】

1. 活动优惠力度大，顾客比较感兴趣
2.抽奖有礼品实用，吸引顾客
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	良好
	

	2、现场氛围方面
	良好
	

	3、人员培训方面
	良好
	

	4、货品方面
	部分品种备货不足（氨糖）
	以后有爆款产品提前备货

	5、活动类型
	良好
	


                                                                        西北片十二桥 店


